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KUVENDI

Ne baze te nenit 40.2 shlcronjat b) dhe c) te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale nr.03lL-04q nenit
30.2 te Ligiit per Menaxhimin e Financav,: t€ Publike dhe Pergjegjesite nr. 03lL-048, nenit 2.3 te
Ligiit per Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L-049. dhe nenit 34.2 shkroniat b) dhe c) te Statutir te
Komunes rv.0l-11298-1Cr, Kuvendi i Komunes se PodLrjeves. ue nrbledhjen e mbajtur me 20 tetor
201 5, miratoi,

VENDIM
pEn Rr-ALoKrMrN E BUXHETTT rE KoMUNEs piin vrrrN 20rs

I. Ri-alokimi i mjeteve nga Granti qeveritar -10, p€r Investime Kapitale-30g

Ne kategorine ekonon.rike Investime kapitale. kodi-30 rre disa projel<te ka teprice te
mjeteve, kurse ne disa projekte td tjera ka munges6, brehet ri-alokimi i mieteve buxhetore
si vijon:

Nga programi 66030 - Planifikimi Hapdsinor dhe Rregullativ

- Plani rregullues Urban,kodi-87382,shuma............. ..34,647.00€
- Rregullimi i hap€sirave publike,kocli-40344,shumtr..... ................4.0g0.43 €- Mirembajtja e ambientit,kodi-40341j,shuma......... ......1,461 .00 €- Rregullimi i rrugeve me kubza n€ qytet,kodi-4034,5,shuma........,.. 19,70g.g4 €- Asfaltimi i disa rru6Jeve ne fshatin slhajkoc,kodi-40326,shuma........... ........20,72g.24 €- Asfaftimi i disa rru5licave ne Batllave,kodi-87387,shuma....... .....3.7g6.24 €

Totali ...............84,411.75 € ri-alokohen

- Asfaltimi i rrug€s Lupg,Majac,kodi-89337,shuma....... ..............23,g57.g7 €- Asfaltimi i rrugeve Bradash,kodi-81'383,shuma....., 4g,36g.g0 €- Asfaltimi i rrugds Letanc- rruga Fitorj a,kodi-g462,),shuma..... .. 1,27l.l2 €- Asfaltimi irruges D'umosh,kodi-872t02,shuma......., 10,g13.96 €
Totali ..............84,411.75 €

II. Ri-alokimi i mieteve nga Td Etyrat Vetanake -21, Investime Kapitale-300

Nga programi 66030 - Planifikimi Hap€sinor€ dhe Rregullativ

i rruges nd fshatin Dobratjn,lagjja Lecet,l<odi-40338,shuma......... ...696.27 €
i disa rrugdve nd fshatin Llug€,kodi 4032.2,shuma............. ...........2,779.00 €
i rrugeve ne Llaushe, lagjet: Visoka,lslar:ni,Tashevci,Keftoku,kodi-40337.

Totali 12,075.27 € ri-alokohen

- Asfaltimi irrugds Dumosh,kodi-87402,r;huma......,.... ....12.015.27 €

- Asfaltimi
- Asfaltimi
- Asfaltimi

shuma



III. Nga programi 1tf1650- Infrastruktur€ Publike, Fondi burimor -10, katesoria
ekonomike Investime l<apitale, kodi -30

- Investimet kapitale per raste emergjente,kodi-40269,shuma. ..........26,700 €
- Ndertimi i garazhes dhe rregullimi i oborrit te SHZSH,kodi-40266,shuma......50,000 €
- Kanalizimi fekal ne Dyz,kodi-40296,shuma............. .....19,000 €
- Riparimi dhe nddrtirni i urave,kodi-85212,shuma.,......... ,9,250 €

Totali. ............104.950€ ri-alokohen

- Kanalizimi fekal afi:r magjistrales nga Qershiat-Gllamnik,kodi-40274,shuma,.|7,320 €
- Rregullimi dhe mir€mbajtja e ndrigimit ne qytet,kodi-85207,shuma........... ......21,075 €
-Kanaliz.fekal ne lagjet e fshatrave,Hertice,Letanc,Dumnice,kodi-40292.shuma. 4,070 €
- Rregullimi i trotuarerve,kodi-S5l94,shuma. ..11,579 €
- Rregullimi i rrethojtis dhe platose ne tregun e qytetit,kodi-40270,shuma.......,...9,285 €
- Mir6mbajda e rrugeve td asfaltuara,l<odi-40295,shuma.,. 14,741€
- Rindertimi dhe mir€mbaitia e kanalizimit fekal dhe atmosferik.kodi-40286.

shuma 7,880 €

€Nddrtimi i kanalizimit ne qytet,kodi-40287,shuma......... 19,000
Totali... ..........104.950 €

IV. Nga programi 73300- Sh€rbimet e sh€ndet€sisd primare, Fondi burimor -10,
kategoria ekonomike Investime kapitale ,kodi -30

- Nd€rtimi i objektit l.e maternitetit,kodi-85259,shunra 11,226.57 €,
- Furnizim me nj€ rentgen digjitalper QKMF,kodi-87410,shuma...........,...,.35,320.00 €

Totali... ...46,541i.57 € ri-alokohen

- Nd€rtimi i nje ambulante sh6ndetdsore n€ Batllavti,kodi-40347,shuma,.... .12,477.10 €
- Blerja e pajisjeve p6r raste emergjente,kodi-40353,shuma,...... .34,069.47 e

V. Vendimi hyn nd fuqi diten e miratirnit.
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